
UCHWAŁA NR LIX/625/IV/2004 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia  15 grudnia 2004 

 

w sprawie: zlecenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta Poznania zbadania skargi 

pana  na Prezydenta Miasta Poznania 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zleca się Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta Poznania podjęcie czynności 

kontrolnych w celu zbadania skargi pana  na Prezydenta Miasta 

Poznania. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty i Wychowania Rady 

Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Poznania 

/-/Przemysław Alexandrowicz 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIX/625/IV/ 2004 

RADY MIASTA POZNANIA 

Z DNIA 15 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie: zlecenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miasta Poznania zbadania skargi 

pana  na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

W dniu 23 września do Biura Rady Miasta Poznania wpłynęła skarga pana 

 na działalność Prezydenta Miasta Poznania w zakresie dotyczącym 

funkcjonowania klas pierwszych w Szkole Podstawowej nr 58 w Poznaniu w roku szkolnym 

2004/05. 

Skarżący zarzuca tej działalności naruszenie zasad praworządności oraz interesów skarżącego 

oraz wnosi, wraz z popierającymi jego skargę, o zmianę  z urzędu decyzji w zakresie 

połączenia dwóch oddziałów klas pierwszych w ww. szkole w jeden oddział liczący 30-tu 

uczniów. 

 

 


